[bookmark: _GoBack]第16号様式（第５条関係）

年　　月　　日
　高知市長　様

工事主
法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

住　　所

氏　　名

宅地造成及び特定盛土等規制法第11条又は第29条の規定による周辺地域の住民への周知を次のとおり実施したので，報告します。
	工事の施行に係る土地
の所在地及び地番

	周知方法
	□　説明会の開催
□　書面の配布
□　周辺での掲示及びインターネットによる周知

	開催日時

	開催場所

	説明者
	役職名

	氏名

	出席者数
	　　　　　　　　名

	議事の概要

	質疑応答の内容

	特記事項

備考　１　説明会を２回以上開催した場合は，説明会ごとに作成してください。
２　周知方法の欄は，該当するものに✔印を付けてください。
３　宅地造成及び特定盛土等規制法施行規則第６条第１項第２号若しくは第３号又は第62条の規定により周知事項を記載した書面の配布又は掲示を行った場合は，開催日時の欄に配布又は掲示を開始した日（インターネットによる周知の場合は，公開を開始した日）を，開催場所の欄に掲示場所を記載してください。また，この場合には，説明者の欄から質疑応答の内容の欄までの記載は必要ありません。
４　説明会を開催した場合にあっては説明会で配布した説明資料，書面の配布又は掲示の場合にあっては当該書面，インターネットによる周知の場合にあっては当該ウェブページの写しを添付してください。